
 
 

 Centrale Unica di Committenza 
dell’Area Nolana 
 
 

Agenzia Area Nolana S.C.p.A.  
Ufficio operativo CUC 
Via Trivice d'Ossa, 28 - 80030 
Camposano (NA) 

Tel. 0818239106 
Fax 081/19143109  
segreteria@agenziaareanolana.it 
cucareanolana@pec.it 

 

Camposano 

Cimitile 

Mariglianella 

Nola 

San Vitaliano 

Saviano 

Scisciano 

Visciano 

San Paolo Bel Sito 

 

 

Errata corrige DATE  

 

 

Oggetto: Indagine di mercato con individuazione del contraente per il successivo avvio di 

procedura negoziata di cui all’ art. 36 comma 2 lett. b), per l’affidamento ai sensi dell’art. 95, 

comma 3, del D.lgs. 50/2016  negoziata per l’affidamento della sola esecuzione dei lavori 

afferenti ai “Finanziamenti ai Comuni delle Province di Napoli e Caserta per attività di 

controllo e tutela ambientale atte a contrastare il fenomeno dei roghi di cui al D.D. nr 6 del 

30/09/2013 Regione Campania – AGC 21–Progetto “Aladeja… per terra madre” –Codice 

CUP:J66J13000480002 - CIG. 68488612E4 

 

 SI COMUNICA CHE PER ERRORE DI REFUSO LA DATA ULTIMA PER EFFETTUARE LA PRESA VISIONE 

DEGLI ELABORATI E’ PREVISTA PER IL GIORNO 19/01/2017 ORE 13.00,  LA DATA DI SCADENZA DI 

INOLTRO PEC PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DEL 20/01/2017 ORE 13.00 RESTA INVARIATA E 

L’EVENTUALE SORTEGGIO AVVERRA’ IL 20/01/2017 ORE 16.00. 

 


